
ZARZĄDZENIE NR 252/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.) oraz 14 pkt 3 Uchwaly
Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023, art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

Id: 7D971 191-B75E-41E8-8E67-561CC3644B31. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 252/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 24 958,00 489 102,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 393 968,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 393 966.00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0.00 393 968,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200455 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczeme pieniężne 40 zł 0,00 393 968,00
OG

Dział 852 Pomoc społeczna 24 958,00 45 875,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zLlrowotne opłacane za osoby pobierające 2 853.00 0.00
ok-które świadczenia z pomocy społecznej Oraz za osoby

zączeslniczące tu zajęciach w centrum integracji społecznej
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizacje własnych 2 853,00 0.00

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

120300 - Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 2 853,00 0,00
OO

Roz.85216 Zasiłki stałe 22 105,00 0,00

* 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 22 105.00 0,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

120300- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 22 105,00 0,00
OO

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 29 754,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 29 „754,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

120300- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 29 754,00
Os

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 14 303,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 14 303,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

120300- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 0,00 14 303.00
OO

Roz.85295 Pozostała działalność 0.00 I 818,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na finansowanie lub 0,00 1 818,00
doftnansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COyID- 19

200039- Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0.00 I 8 18.00
OO

Dział 855 Rodzina 0,00 49 259,00

Karta Dużej Rodziny 0.00 216.00Roz. 85503
ą 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

216,00

Id: 7D97 L 191-B”75E-4 1E8-8E67-561 CC3644B3 1. L”chwalony Strona 2



Roz 85595 Pozostała działalność 000
2t00 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub doflnansowanie ĆLOO

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatetom Ukrainy
200458 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00

oo

4IK GMINY

fla Niedziejska

RMISTRZ

-. zimi”

.Dział
Rozdział - „ Nazwa „ „ „ Zmniejszenia Zwiększenia
ajgąf „ -

--

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 000 216,00
OD

49043,00

49043,00

49043,00

Id: 4F4A3370-SODA-48A4-B6DA-FA9591 OCBBC7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr xxx!VII1/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia J
Wydatki 446 387,00 910 531,00

Dział 750 Administracja publiczna 276 000,00 276 000,00

Roz. 75023 Urzędy gm/n (miast imiaMnaprawach pon iatui 276 00000 276 00000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 202 000.00
200005 - K Wwiagrodzenia osoho,e pracowników urzędu 0,00 202 00”i.OO

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 587,00 0,00
100006

- K Dodatkowe wynogrodzenża roczne .

-„„° . ...

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 83913.00 68 000WO
loOuOS - K Umowy zlecenia i IImO%TO chielu 9913.0(1 0.00

290399. K t)łuc” no PPS 4000,09 0.00

100005-K Wynagrodzenia osoba;”e pracownrkón urzędu . „ 0.oO 68 000.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6000,00
200005

. K I” nugrodzunio osobo;, eprac cn;”nrków urzędu 0, Ol) 6 OOR 00

4(40 Wplaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 28000,00 0,00
Niepełnosprawnych

-

1800(kOl) 0,00

4t70 Wynagrodzenia bezosobowe 35000,00 0,00
100008- K Umowy zlecenia i umowy o dzieło 35 000110 0,00

42t0 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 0,00
200315 - AG Zakop materia/ów i wyposożenia na potrzeby Urzędu 25 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00
200004 - AG Usługi remontowe 5 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00
200009- K Usługi zdrowotne 2000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 078,00 0,00
200317- AG Archiwizacja dokumentów / 000,00 0,00

200209- K Ogłoszenia prasowe 8000.00 0,00

200337- WF Op/un- bankowe ipocz/owe od realizowanych przelei”ou” iprzekozów I 738.00 0_00

200413- tlE Schemo”podolkowe 2340,00 1Ą00

100319- AG Usługi „wrzecz („rzędo -
6 000,00

--

0.00

4440 Odpisy na zakladowy hrndusz świadczeń socjalnych 4 000.00 0,00
001,1? k Oc/pili no ai.łcL. J za-r Ic I II 30 JO/ITI Ii 4 000 / U O 00

4530 Podatek od towarów i usfug (VAT). 20 422,00 0.00
100340- tlE Podatekocłtcj;ta,”ów i zcyług (FAL; 10411.00 0.00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 600,00 425 568,00

Roz. 54]2 Ochotnicze straże pożarne --
31 60000 - 31 600,OQ

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do nagrodzeń 14 000.00 0,00
2002/4 - Ekwiwalent dla strażaków OSP za udział w akcjach raton nic n”-h 14 009,00 0.00

RZK

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 600,00
200116- Zakup u,oa-ria/ów I ltwposażenia naporrzeb OSP 0.90 29 600.00

BZK

4260 Zakup energii 14000.00 0,00
100003 — Eocrg:a, wodo, guz 13 01)0.00 0.0”

BZK

Id: 4F4A3370-5ODA-48A4-B6DA-FA959100BBC7, lichw alony Strona 4



Dział -

Rozdział - Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf -

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00
200222- Naprawy wozów bojowych 0,00 2 000,00

BZK

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 0,00
200226- Ubezpieczenie strażaków i wozów bojowych 3 600,00 0,00

BZK

Raz. 75495 Pozostała działalność 0,00 393 968,00
3280 Świadczenia związane z udziełaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 393 200,00

200455 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 393 200,00
OPS

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 768,00
obywatetom Ukrainy

—

200455 - Fundusz Pomocy Okywa te/um Ukrainy - świadczenie pieniężne 40 zł 0,00 768,00
0PS

Dział 801 Oświata i wychowanie 57 520,00 57 520,00

Roz,80l01 Szkoły podstawowe 5 500,00 500,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00
200100- SP Wydatkijednostek budżetowych 3 000,00 0,00

6

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00
200100- SP Wydatkijednastek budżetowych 2 000,00 0,00

6

* 4300 Zakup usiug pozostałych 0,00 5 500,00
200100-SP Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5500,00

6

* 4710 Wpłaty na PPK linansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00
200100-SP Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00

6

Roz.80 104 Przedszkola . . . 47 670,0035 460,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubłicznej jednostki systemu 5 10,00 0,00

oświaty
200107- Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama” 5 10,00 0,00

OKZ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00
2001 00- Pl Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00
200100- P2 Wydatkijednostek budżetowych 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 I 800,00
200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 660,00
200100- P2 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

200100-Pl Wydatkijednostek budżetowych 0,00 5 000,00

200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 0,00 8 660,00

* 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług tełekomunikacyjnych 360,00 0,00
200100- P3 Wydatkijednostek budżetowych 360,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00
200100- P3 Wudatkijednostek budżetowych 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki łOO,00 0,00
200100- P3 Wydatkijednusrek budżetowych 100,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczyciełi 36 500,00 0,00
200100- Pl Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

200100- P3 Wydatki jednostek budżetowych 21 500,00 0,00

Raz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne

-—-———— -

4250,00 15950,00
40ł0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

-

0,00 12000,00

Id: 4F4A3370-5ODA-48A4-B6DA-FA9591OCBBC7. Uchwałony Strona 5



Dział
Rozdział — „ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

S -—

200100- P3 Wydatkijednosiek budżoowreb 000 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00
200100- P3 Wydatki jedno.aek hudże rmiyc-h 0,00 I 500.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Sołidamościoy 3 000,00 0,00

200100 - P3 Wydatki jednostek budżetowych 800,00 0,00

200/00 - SP Wydatkijednostek budżetowych 2 200,00 0,00
4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 450,00

200100- SP Wydatkijednosiek budzetou”,ch 0,00 2 450,00
4

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

200100- P3 Wydadci jednostek h,tdzeto,ii”ih 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00
200100 - PS Wydatkijednostekbud±eroui”c/i 500,00 0.00

* 47W Wpłaty na PPK finansowane pl-zez podmiot zatrudniający 250,00 0,00
200100 - SP tlĄ „datki tedtuisiek I”udżc-isni-ych 250,00 0.00

4

Roz.80149 Realizacja zadań i%%-??Zagajc4cych stoswt”ania specjalne! organizacji 10(1,00 100.00
nauk-i / metod pracy dla dzieci w przedszkolach. oddziałach
przedszkolnych ii szko łach podstawowych i itinyc”h „fórmach
wychowania przedszkolnego

—-

4t LO Sktadki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00
200100- P3 IYichstkijednostek budeto”.n-cb 100.00 0.00

4710 Wpfary na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100.00

200100- P3 Wi-dcgki1ednaswk hi,d±t-towtch 0.00 100_00

Roz.80150 Realizacja zadań t-ymagujac-ch stosowania specjalnej organizacji 0,00 5 10,00

nauki

i metod pracy dla dzieci i m/odzieży w szkotach podstayion”i”ch .

2540 Dotacja podmiotowa 2 budżetu dła niepubticznej jednostki systemu 0,00 510.00
oświaty

200432 - Niepubliczna Szkota Podcieniowa .-„tikro.y:ko Ja Konstancin 0,00 510,00
GiCZ

Dział 852 Pomoc społeczna 36 518,00 57 435,00

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 2 853,00 0.00
niektóre świadczenia: pomocy społecznej oraz za osoki”
uczestniczace w zajęciach w cen/nim intcgracji społeczne;

-

* 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 853,00 000
200440 — ciotki reatb,oy.ane w ro,r,acl, dotacji na zad,mia % tasne 2 853 00 0,00

(-„PS

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe ipomoc w naturze oraz składki na 3 000,00 0.00
. ubezpieczeniaemerytalneirentow

. .

31 10 Swiadczenia spoleczne 3 000.00 0,00
200100- Wydatki Jednostek budzetow;c/, 3 000,00 0.00

OPS

Roz.85216 Zasiłki stałe 22 105,00 0.00

3 ł IQ Świadczenia spofeczne 22 łOS,00 0,00
20044(1 -

K:i,dntki realiwoic-ane w tamach do tac/i na zadania własne 22 105,00 0,00
(„PS

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej

______

880,00 29 754,00

* 40ł0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29754,00
200440- Wydatki mea/iwo wane w mainach dotacji na zadania własne 0,00 20 754_Ol)

(„PS

* 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabititacji Osób 880,00 0,00
Niepełnosprawnych

200100- Wydatki jednostek hudewwych 880,00 0.00
(„PS

td: 4F4A3370-5ODA-48A4-B6DA-FA95910CB13C7. tJchwałony Strona 6



Q]75

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
200485 - Utrzymanie Klubu Senior+

Roz.85516 System opieki nad dziećmi iy wieku do lal

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
200100- Wydatkijednostek budżetowych

GZ]

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
200100- Wydatki jednostek budżetowych

GZ]

4260 Zakup energii
200100- Wydatki jeduustek budżetowych

GZI

-

4280 Zakup usług zdrowotnych

3

13378,00
I 818,00

1818,00

0,00 3 000,00

15749,00
15749,00

Dział V
Rozdział - - Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

ł - „

Roz.85230 Pomoc w zakresic dożywiania - - - -

—-

-

0,00 14 303,00

* 3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 303,00
200440- Wydatki realiwowane w ramach dota ji na zadania islo,sn 0,00 14 303,00

oPs

Roi 85295 Pozostała działalność 7 680,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00

200039- Rejimdocja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00
oPs

* 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

200100- Wydatki jedoostek budżetowych 0,00 3000,00
01”S

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 ł 8,00
200485- Utrzymanie Klubu Senior+ 0.00 218,00

0,00 32,00
0,00 32,00

O]S

* 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
200485 - Utrzymanie Klubu Senior+ 0,00

ĆIPS

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
200485 - Utrzymanie Klubu Seniur+ 0,00

QJ)5

___________

4260 Zakup energii 7 680,00
200485 - Utrzymanie Klubu Senior-”- 7 680,00

630,00
63 0,00

7 680,00
7680,00

0,00
0,00

oPS

Dział 855 Rodzina 44 749,00 94 008,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie zfunduszu alimentacyjnego oraz 17 000,00 17 000,00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

-—

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 0,00
200493- Fundusz alimentacyjny 5 000,00 0.00

aPs
200020- Zadania zlecooe gminy 12 000,00 0,00

oPs

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00
200020- Zadania zlecone gminy 0,00 /5 000,00

0125

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00
200020- Zadania zlecone gminy 0,00 2 000,00

oPs

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 216,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 16,00
200020- Zadania zlecone gminy 0,00 216,00

05”S

27 749,00
0,00
0,00

27749,00
17000,00

17000,00

0,00
0,00

10000,00
10000,00

0,00
0,00

749,00 0,00

Id: 4F4A3370-5ODA-48A4-B6DA-FA959 łOCBBC7, Uchwałony Strona 7



Dział :.
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf1 -

200100- flO datki jednoM k budzetowych 749,00 000
GZI

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00
200100- l4dii(kz jidnostek budżetowy h 000 12 000,00

GZ!

Ro85595 Pozostała działalność 0.00 49043.00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 49 043.00
przehywąjącin na tentorium RP

260455 - Funduj: Pomocy Oht-zatc!om Ł-k,ai,n - Ąi jojczenie po dzinne 0.66 49 043.00
on

URMISTRZ

KA) 1K GMJM”

Ę,LI

Id: 4F4A3370-5ODA-48A4-B6DA-FA9591OCBBC7. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 252/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200432 - Niepubliczna Szkoła
OKZ Podstawowa Mikroszkoła

Konstancin

-URMISTRZ

mgr

UIINY

cl ka

Dzial
I Plan przed Plan po

Rozdzial Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf.. ..„„. .

Wydatki 28 788 128,00 510,00 510,00 28 788 128,00

Dotacje dla jednostek spoza 13 943 313,00 510,00 51 0,00 13 943 313,00
sektora finansów publicznych .. .

.

Dotacje podmiotowe 12 934 646.00 510.00 51 0.00 12 934 646.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12 121 146,00 510,00 510,00 12 121 146,00

Roz.80104 Przedszkola 8 247 844,00 510,00 0,00 8 247 334,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 8 247 844,00 5 10,00 0,00 8 247 33400
dla niepubticznej jednostki
systemu oświaty

200107- Niepubliczne Przedszkole 422 296,00 510,00 0,00 42? 786,00
OKZ „Akademia Pana Adama”

Roz80t50 Realizacja zadań wymagających 455 000,00 0,00 510,00 455 510,00
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

455 000,00 0,00 510,00 455 510,00

8] 848,00 0,00 510,00 82 358,00

Id: 7D971 191-B75E-41E8-8E67-561CC3644B31. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 252/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

15 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 276.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłacenie składek do ZUS.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 393.968 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. Ponadto
zabezpieczono środki budżetowe na zakup armatury wodnej i sprzętu specjalistycznego dla jednostek
OSP oraz wykonanie serwisu i przeglądu pojazdów pożarniczych.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 57.520 zł, powstały na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli w związku z koniecznością zabezpieczona środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na
wypłatę dotacji dla niepublicznej szkoły z terenu gminy.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 395/2023,
420/2023, 398/2023, 4ł5/2023 i 396/2023 Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmiany kwoty
dotacji na 2023 rok. Ponadto otrzymano środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania COyID-ł9 na
refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych. Pozostałe zmiany po stronie
wydatków dokonano na wniosek OPS w celu zabezpieczenia środków budżetowych bieżące
funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 216 zł,
wynikają z decyzji nr 436/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na Kartę Dużej Rodziny. Ponadto otrzymano środki finansowe w kwocie 49.043 zł z
Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty
świadczeń rodzinnych. Pozostałe zmiany dokonano na wniosek Gminnego Żłobka ora Ośrodka
Pomocy Społecznej w związku z koniecznością zabezpieczona środków budżetowych na bieżące
funkcjonowanie tych jednostek.

sKARB! K MM

-r

id: 7D971 I 91-B75E-41B8-8E67-56ICC3644B3 I Uchwalony Strona 10


